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	IRABAZIAK -INGRESOS


Zenbatekoa

Ingresos

	Gasteizko udalaren diru-laguntza – Subvención del Ayuntamiento de Vitoria
	8467,00

	
	0

	Beste administrazio batzuen diru-laguntza – Subvención de otras administraciones
	0,00

	
	0

	Eskatzen duen entitatearen ekarpena – Aportación de la entidad solicitante
	393,29

	
	0

	Erabiltzaileen ekarpena – Aportación de usuarios
	529,07

	
	0

	Beste entitate batzuen ekarpena – aportación de otras entidades
	0,00

	
	0

	Guztira – Totales
	9389,36

	
	0

	Gasteizko udalaren diru-laguntza – Subvención del Ayuntamiento de Vitoria
	8467,00


	GASTUAK - GASTOS


Udala


Entitatea
Beste admin.batzuk

Guztira
Ayuntamiento


Entidad
          Otras Administraciones
              
Total

	Materiala erostea

Compra de material
	942,06
	
	0,00
	
	0,00
	
	942,06

	
	
	
	
	
	
	
	0

	Garraioak

Transportes
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	0

	Hornikuntzak

Suministros
	756,11
	
	0,00
	
	0,00
	
	756,11

	
	
	
	
	
	
	
	0

	Zerbitzu profesionalak

Servisios Profesionales
	6823,13
	
	0,00
	
	0,00
	
	6823,13

	
	
	
	
	
	
	
	0

	Inbertzioak

Inversiones
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	0

	Beste Batzuk

Otros (Seguro)
	519,36
	
	0,00
	
	0,00
	
	519,36

	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	Gastuak guztira

Total gastos
	
	9389,36

	
	
	
	
	
	
	
	


Vitoria-Gasteizen, ____ ko ___________ren ____(e)an 
En Vitoria-Gasteiz, a ___ de ENERO de 2020
Elkarteko diruzainaren sinadura eta zigilua

Firma del Tesorero de la asociación y sello


